vel extra Regnum senitis militari ad munimenta ad Eui ctorem vel alius qui  
busuis ditionibus et legalibus impediment non differet ad quietationem illam mo.  
ximos Temis officii p[ro]fati Casheri Premislensium ditionem sibi non recipi  
nullasq[ue] moreb[us] appetitiones earumq[ue] prosequere faciens ac p[ro]missa  
omnia p[ro]vis[us] sim p[ro]hibitis vel t[ri]catis eiusi[us] ni[is] q[ui] suspensio[n]e fatalis  
viris p[ro]p[ri]e Terrestri bello conuentio[n]e et aliis omnib[us] iuris remediis  
et defensionis non subterfugiet Hac p[ro]p[ri]e insensu ad p[ro]missa o[mn]ia medi

Actum in Castro Premislensi Be.  
ria quarta post Dominicam Mi.  
sericordiae proxima Anno Domini  
Millesimo sexcetesimo vigesimo nono.

1699  
24  
Homorowski Kaweckiemu Venetur

Comparans personam officio Notar[um] p[re]senti[um] Cascheri Capitani Premislensium  
Genensium Andreas Homorowski canis mente et corpore exno a Temis ditionibus  
in vobis in n[ost]ro ditionibus suis qui busuis p[ro]p[ri]is et competenti recedent hui[us] autem  
iurisdictioni Cascheri Premislensium quoad Actum p[ro]fatum utinet se ad p[ro]p[ri]os  
suis bonisq[ue] g[ra]tu[um] omnib[us] tota[m] et plenarie incorporand[um] et subiciend[um] palau  
libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]fati regit quia ip[s]e G[ra]f Alexander Kaweckki  
Notarii Temi Cameracensis Patris Lodovici et ip[s]ius succedentib[us] s[er]uam quadringent.  
bus florent pecun[ia] polon[um] certi veni iusti et liquidi debiti mutuat[um] pecunias te.  
neratq[ue] debet eam quae s[er]uam quadringent[um] florent pecun[ia] polon[um] p[ro]fati  
regis G[ra]f[is] Andreas Homorowski se ac suos succed[en]tes in et sup[er] bonis suis  
g[ra]t[um] omnib[us] ac summis pecunias qui busuis habitis et habentib[us] p[ro]fati Temi  
noto Alexandro Kaweckki Mariti Temi Cameracensis eiusq[ue] postens in scribit  
obligat p[ro]fatis hinc p[ro]fatis et Festo Sancto Trini Regis p[ro]fatis venturo  
dare solvere et coram officio Notar[um] Cascheri Capitani et cop[ro]fatis et in effectu  
reponere et h[ab]ere septemq[ue] et relictam ab eodem officio non esse eui bene nec

arestare vel quouis alio modo impugnare. Idem Sub vadio similito summa g[ra]t[um].  
ducentond florent pecun[ia] polon[um] p[ro] cunq[ue] regentem aut eius succed[en]tes p[ro]fatis de  
reoro Alexandro Kaweckki Notarii Temi Cameracensis eiusq[ue] succed[en]tib[us] obno  
soluere summa p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro] tempore et loco supraexpressis ad soluen[du]m  
succumbent. Insup[er] p[ro]fatis regis G[ra]f[is] Andreas Homorowski p[ro]fatis  
G[ra]f[is] Alexander Kaweckki eiusq[ue] postens se et suos succed[en]tes in et sup[er] bo.  
nis suis g[ra]t[um] omnib[us] et summis pecunias qui busuis habitis et in p[ro]fatis in  
habentib[us] in scribit et obligat p[ro]fatis in scribit et in scribit et in scribit  
H[ab]ere Cascheri autem de p[ro]fatis ad Acta Temi Cameracensis ante decans  
vnius anni transire et transportare. Idem Sub vadio similito summa  
quadringentond florent pecun[ia] polon[um] p[ro] cunq[ue] regentem aut eius succed[en]tes p[ro]fatis  
G[ra]f[is] Alexandro Kaweckki eiusq[ue] postens se non transportacionem in scribit  
nis p[ro]fatis p[ro] tempore et loco supraexpressis ad soluen[du]m succumbent  
Pro quo quic[un]q[ue] vadio modo p[ro]missa ad soluen[du]m succumbent ac s[er]uam ipsa p[ro]fatis  
cipali non soluta soluenda citatis t[er]m[in]is memoratis regis G[ra]f[is] An.  
dreas Homorowski aut eius succed[en]tes ad instans p[ro]fatis G[ra]f[is] Alex.  
sandri Kaweckki Notarii Temi Cameracensis aut eius postens ad officium p[ro]fatis  
Cascheri Capitani Premislensium exhibere se p[ro]fatis supraexpressis quoad respondend[um]  
spectat mediant[er] semper in primo citacionis termino tanquam p[re]sumptio[n]e p[ro]fatis  
se iuri parere videtur vadia p[ro]fatis licet in scribit hui[us] p[ro]fatis facere ac omne  
iudicatum p[ro]fatis debet et tenet se q[ui] ac suos succed[en]tes ad eadem omnia obligat  
cunq[ue] Temi p[ro]fatis p[re]sumptio[n]e et alius omne p[ro]fatis consequent[er] p[ro]fatis eiusq[ue]  
Temis semp[er] p[re]sumptio[n]e veni infirmitate p[ro]fatis maiori minorum succed[en]tes lega.  
tio re intra vel extra Regnum senitis militari ad munimenta ad Eui ctorem vela.  
lis quibusuis ditionibus et legalibus impediment non differet ad quietationem  
vna p[ro]fatis Temis officii p[ro]fati Cascheri Premislensium ditionem sibi non recipi  
nullasq[ue] moreb[us] appetitiones earumq[ue] prosequere faciens ac p[ro]missa  
nis simplicib[us] vel t[ri]catis eiusi[us] ni[is] q[ui] suspensio[n]e fatalis iuris p[ro]fatis

Temesi bello p[ro]ductio[n]e et aliis quibusvis iuris remediis et defensio[n]e non  
subterfugien[te] hac sua p[ro]p[ri]etate in serone ad p[ro]missa omnia mediante.

### Idem Regis Czurylowi Roborat.

Componens p[ro]nath[em] coram officio Actib[us] p[ro]sentib[us] Castren[si] Capit[an]o Pramisli[ensi]  
In[te]ns Andreas Komorowski: sanus mente et corpore ex[ist]ens a Temis distri-  
ctib[us] unib[us]q[ue] iuris ditionib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedens huic  
autem iurisdic[ti]o[n]i Castren[si] Pramisli[ensi] quoad actum p[ro]sentem attinet se cum  
succensib[us] bonib[us] suis gnath[em] omnib[us] tota t[er]ra et plenarie incorporand[em] et subhi-  
cien[te] palam libere publicae ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sequit[ur]. Quia ip[s]e ex ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
in et super bonis suis gnath[em] omnib[us] et summis pecuniis habitis et habens  
End[em] p[ro] Andreas de Joray Czurylo Rocillator Terra Halicid[em] et ip[s]e postens in  
scribit et obligat p[ro]sent[em] in te r[ati]sam certam inter se r[ati]sam s[er]uand[em] r[ati]sam  
condonum in ea g[er]ent[em] p[ro]sent[em] de actu et data in Turid[em] diei dei  
ma sexta Aprilis confect[em] manib[us] eius Rocillatoris Halicid[em] et sui regib[us]  
subscript[em] et sigillat[em] in omnib[us] et singulis eius g[er]ent[em] condonib[us] p[ro]p[ri]is  
lausulis articulis r[ati]o[n]e legation[em] et nexib[us] gnath[em] uniuers[em] tam in toto quod  
in parte t[er]ra quod op[er]is fuerit tenere complere exequi ac in uic[em] lab[or]i obser-  
uare ei[us]q[ue] interese et omnib[us] illib[us] contentib[us] satis facere p[ro]p[ri]am inteni-  
sam ad inscrip[ti]o[n]em p[ro]sent[em] et in scrip[ti]o[n]em p[ro]sent[em] ad p[ro]p[ri]am interisam vi-  
cissim in toto se ferendo p[ro]sent[em] sub r[ati]o[n]e octingentorum floren[si] pecun[ia]e polon[ia]  
p[ro]p[ri]am regentem p[ro]sent[em] Komorowski aut eius succores s[er]uand[em] completis.  
rem p[ro]missorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte t[er]ra quod  
op[er]is fuerit ad soluen[de] succumbens. Nihilominus u[er]o regis In[te]ns Andre-  
as Komorowski se sub[ter]fugien[te] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in et super bonis suis gnath[em] omnib[us]  
et summis pecuniis habitis et habens eidem In[te]ns p[ro] Andreas de Joray  
Czurylo Rocillator Terra Halicid[em] et ip[s]e postens in scribit et obligat p[ro]sent[em]  
in scrip[ti]o[n]em p[ro]sent[em] roborat[em] ex his actib[us] Castren[si] autem de p[ro]p[ri]a ad Acta  
Temesi Pramisli[ensi] p[ro]p[ri]e de octavo anni transferre et h[ab]ere p[ro]sent[em]